
令和７年７月９日 

 

保護者 様 

 

さいたま市立上落合小学校 

校長  松 下   穣 

 

 

２学期個人面談に係る調査のお願い 

 

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき御礼申し上げます。 

 １学期の個人面談では、暑い中、来校していただきありがとうございました。面談で伺いましたこ

とを今後の教育活動に活かしてまいります。 

 さて、今年度は２学期（１１月中旬）にも希望される方のみ面談を行う予定です。２学期の授業計

画を確定させるため、現時点での希望される方の人数を調査いたします。 

 ご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 面談の趣旨 ２学期の学校での様子をお伝えし、家庭での過ごし方なども伺いながら、お子

様のこれからのよりよい成長のための指導及び支援等について共通理解を図る。 

 

２ 期    間  令和７年１１月１７日（月）～１１月２１日（金）【予定】 

          ※１１月２０日（木）を除く 

 

３ 面 談 時 間  １４時１５分、または、１５時１５分から１７時まででの１５分間 

 

４ 調査について  ・下記のＵＲＬからアンケートフォームに回答してください。 

 ・回答期限を７月１６日（水）１７時までとさせていただきます。 

  

５ そ  の  他  ・本調査は、２学期個人面談の希望の有無を確定するものではありません。個

人面談の希望の詳細につきましては、２学期に改めて調査させていただきま

す。 

 

 

 

 

お子様一人につき 1 回ずつご回答ください。 

 https://forms.office.com/r/EKJf8aRnre 

  

 

 

https://forms.office.com/r/EKJf8aRnre

